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Region Centralnej Finlandii partnerem Targów
AGROTRAVEL 2013

W ramach V Międzynarodowych Targów Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki AGROTRAVEL
2013 Region Centralnej Finlandii wspólnie z Ambasadą Finlandii w Polsce będzie
reprezentował Republikę Finlandii jako Kraj Partnerski Targów. Goście prezentować będą
swój kraj i region na stoisku wystawienniczym, aktywnie uczestniczyć będą także w
konferencji  pt. “Przemysł kreatywny i turystyka kulturowa – przykłady dobrych praktyk z
Regionu Centralnej Finlandii” oraz poprowadzą warsztaty pod nazwą OD PASJI DO
BIZNESU (From Passion to Business), podczas których pokażą, jak pasja może przerodzić
się w dobry i szybko rozwijający się biznes.

Tegoroczne Targi AGROTRAVEL odbędą się w dniach 5-7 kwietnia 2013r. w Centrum
Targowo-Konferencyjnym Targów Kielce SA. Jest to najważniejsza wyspecjalizowana
impreza wystawiennicza w Polsce, która integruje branżę turystyczną z obszarów wiejskich
Europy. Organizatorami przedsięwzięcia są m.in. Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi,
Minister Sportu i Turystyki, Prezes Polskiej Organizacji Turystycznej, Prezes Polskiej
Federacji Turystyki Wiejskiej „Gospodarstwa Gościnne”, Prezes Targów Kielce S.A.,
Regionalna Organizacja Turystyczna w Kielcach, Województwo Świętokrzyskie.

Województwo Świętokrzyskie współpracuje z Regionem Centralnej Finlandii już od prawie
dziesięciu lat, zaś oficjalna umowa o współpracy międzyregionalnej została podpisana 10
grudnia 2008r. Oba regiony wspólnie realizują liczne działania z zakresu edukacji, kultury
czy innowacji. Dzięki otwartości i przyjaznym kontaktom co rok podejmowane są nowe
inicjatywy i przedsięwzięcia, które precyzowane są w rocznych planach działań.

Program Targów AGROTRAVEL
Program Międzynarodowej Konferencji „Infrastruktura okołoturystyczna jako element
wzbogacający ofertę obszarów wiejskich”
Program bloku warsztatowo-dyskusyjnego 

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2013/04/program_targow_agrotravel_26.03.2013.doc
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2013/04/program_konferencji_agrotravel_2013_aktualny.doc
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2013/04/program_konferencji_agrotravel_2013_aktualny.doc
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2013/04/program_blok_warsztatowo_dyskusyjny_agrotravel_2013.docx

